o JLBIKKE

IXRABRFIVY
TFEYFA b
o4

MP-G10-EX

T FHREF

A180E994P01







ZZEICTHERANZELEZDIC

BRI, EEx. KREORIC T1Z2ICTERVNEELSEDIC) BRUIMDKNDGRBE R BHHALE
SV, F72. RIfEEMER TS VERSMR] [HIEERER) EIF/\RIVIR] IC DN TEARRMENICE
SREHSNTVRVVERBEDH DR, TEOSDERICONTEXRIBHRHANEENWZET, ELITE

ZERMICDVNTDEREA
"R CROBSNETNERELE APREOEEER S TEEIEESNS
R Em LTINS L () RO TS, SO Ao CHEA
/\ EE  EERCEUOTEEEHOFT. N\INCERINSERMLTLFIOT
YFG TSN,
BERRICDOUVTODEREA
No EERR EERRONS
1

[ A A\ SYVBEFDETE:

ZEEBMDHNUELEE, ERZANTTIARETDRERHND
FREOHEIZB/SE U TNET,
<KRTDZ[EK>
T—RILA=R PAA—-R ANV RAON— ZOMDIRESR
BREUCIYYOBRFEZLRNTLIZSH,

RiBL. SPOREY DO, RIFROIEHET D53, SR
v FEMFE o> TIESN,

BOONEE

BEDFRHFICRNT, 5(F) DESOTREMDIHDICEZRB/ELT
AES:H

f BaHInNSVE IR

BEDRLICRNT, BORENDCEICK > TRIDESD
JEEEN DD CEEBSELTNET,




1. 15 %

TUPHEFY FE BFIYY PLK-G1010 BREMLARICXT LT, X #HEROMEET) 7=
110mm R T DIEHICHET DFAER T, X &7 —T)UEE D, IMBZEEID. 5 UIC
KNABRDIBOIREZDMEIFEGREN SBASNTNET,

FE Y VRRICIRER BOEWNIMNB A XEZ L HETIMNE R RKECEE I DL HEHES
EEL. REMEBSZDINEERIDEHIC, SR DREDRETCTREICZ > TNET,

SR . MP-G10-EX (ZUPHKRF Y )

B FAt#S . PLK-G1010

O & &R 210 (X) X100 (Y) mm

R s SR : 2,200 rpm

Bz ERSE : 30 mm

BZIERME D BFIVVICEERDI Y ERA Y F2RI))
— R © 05 MPa (5 kef/cm?)

SUENRZE ST
—RAl : 04 MPa (4 kegf/cm?)

“REIODEHEBRICE LETE, IEEEFFSTILORRICEVDET,
0.4 MPa (4 kgf/cm?) MATCERBLIZE0),




3. B &K

RBESESHSIBTTHDET

78T DB

o

-

* PO FigNo. (MBI

3.1 KK - SMBZHRES




31 KK MBS UN—=YIIR )

; = =
;f ':lf::tj No|.~ A & Description Amt. feq.
101 M91055020 OyhoTTIEMRY" MAX4 Screw M4X4 4
102 MH10A0352 |h7— Collar 2
103 M90519050  |[+40VTy% Nylon washer 4
104 M91109002 E54Y" 11/64(40)X7 Screw 11/64(40)X7 2
105 M90421050  [#'h'% 4 Washer 4 10
106 MH10K0950  |Lin'—(S2L) Lever (S2L) 1
107 MH10K1950  |Lin'—(S1) Lever (S1) 2
108 M90538060 FoHIE"U(L) Knuckle pin (L) 1
109 ME10P0434 |I7YU4% Air cylinder 2
110 ME10P0352 |h7— Collar 2
111 M93004021 AvAY7HIFR Wb M3X5 Socket bolt M3X5 4
112 MH10A0308 |##I4'4 Clamp bracket 1
113 MH10K0601 [V & M)wh44 Cylinder bracket 1
114 M94002017  |£774Y b M4X8 Safety socket bolt M4X8 4
115 M90555060 £y Pin 1
116 M90548060 F99E U (R) Knuckle pin (R) 1
117 MH10K2950  |LiA"—(S2R) Lever (S2R) 1
118 M90822060 £y Pin 1
119 MB10X0455 |V /#H1 Shaft holder 1
120 MB10X0454 V') Shaft 1
121 M90804003  |TbEFRY 1/8(44)X4 Screw 1/8(44)X4 4
122 M94003017  |£7T4Yryk M3X6 Safety socket bolt M3X6 2
123 MH10A4477  |AbyY Stopper 2
124 M94008070 |(A—3YT—7F Roller retainer 4
125 M94019017  |¥7T4Yrvt M4X14 Safety socket bolt M4X14 6
126 MH10A2957  |#¥I37/L—2R Fixed race 2
127 MH10A3957  |#¥I4FIL—2 Movable race 2
128 MH10A4957 |A#IaT(L—2A Fixed race 1
129 MH10A3601 AHIM)YT14 Clamp foot 1
130 M95005017  |[t774Yyb M5X10 Safety socket bolt M5X10 4
131 M94005022  |Ryh)7 YK VR VL M4X8 Bolt M4X8 2
132 M90422050 [aH'h'4 4 Washer 4 4
133 M94041021 Oy T FIEFR AVE L M4AX6 Bolt M4X6 2
134 MH10A0196 [{F%¥ A4 Guide plate 2
135 MH10X0105 [##I Clamp frame 1
136 MH10X0272  |[#9)1% Feed plate 1
137 MH10X0339 (X An—14(L) X—cover plate (left) 1
138 MH10X1339  |X An'—14(R) X-cover plate (right) 1
139 MB10X2470 |AA'14{4 Slide plate 1
140 MB10X0797  |h3 74IL L Film sheet 1
141 M90990002 E54Y M4X8 Screw M4X8 8
142 MH10X0426  |AA{44H (L) Slide plate bracket (L) 1
143 MB62A4601  (M)YF544 Mounting plate 4
144 M94007017 7749k M4X12 Safety socket bolt M4X12 4
145 MH10X1426  |AAY4444I(R) Slide plate bracket (R) 1
146 M95002017  |[t774Y4yb M5X12 Safety socket bolt M5X12 4
147 M91004045 Tyb M4 Nut M4 4




32 X-Y T—=J)UikE

SIESIEIIZw

33z

302

501




32 X-Y T=J)Ui#E (UN\=YR )

o | e & = st P
201 MH10X2339 X 41k AN —(L) Movable cover X (left) 1
202 MH10X0407 |Fuvayn'y X Detector plate X 1
203 | MH10X3339 [X 1N7AN—(R) Movable cover X (right) 1
204 M90990002 [E5%Y" M4X8 Screw M4X8 2
205 | MH10A1476 |ALPAA—H X Belt spacer X 1
206 MB60A0778 |AJLbAHI Belt clamper 1
207 MH10X0477 |X ¥ 9AbyN Stopper X 2
208 M95003021  [AyAJ7FY%K ILh M5X12 Socket bolt M5X12 2
209 M95013021  (AyAY7FY%&K Vb M3X10 Socket bolt M3X10 4

1) FigNo.205, 206 OEGRIEAF Y FICSENTRODEEA. BELRRD PLK-G1010 DOElGmz
ARAUTZS0,

33 ZEREHELIZw & UN=Y IR )

DD

::'j Ez:?t?;ol.\ & = Description Amt. ieq.
301 MB61A5601 |T YV A UMY 44 Valve mounting plate 1
302 M91066004 [SW-PW 7°794FA’ %Y M4X25 Screw M4X25 4
303 | ME10X0599 |T'U¥ AVII4T Solenoid valve assy 1
304 | M90511050 |[#'h'% 5 Washer 5 2
305 M95003017  |£774Yryb M5X8 Safety socket bolt M5X8 2
306 MB10B0508 |¥YY )T vtV 934T Cable assy 1
307 ME10X1567 |I7F1—79347(A) Air tube assy (A) 1
308 ME10X0567 |I7F1—7 9347(B) Air tube assy (B) 1
309 M91035089 |HMLuH Muffler 2
310 MB20P1567 |I7¥1—7 Air tube 1
311 ME40A0963  |74)L4L% 1L—4% Filter regulator 1
312 MA20A8571 |L h'47U48yF9% T L-type quick joint 3




3411 B &
403 404
4 é (403) 405
@gj
412
34 4 B & UN=YURH)
Fig M&mI—K M2
D ipti

No. Parts No. AA & eseription Amt. Regq.
401 MFO06A1620 |y vk Cable tie 4
402 M94007099 [F4BY9)y7" 6 Nylon clip 6 1
403 M91054004 [SW-PW 7°374FA' %Y M4X8 Screw M4X8 2
404 MB60A1620 |[F4AvY')y7" 8 Nylon clip 8 1
405 M90409041 vIEIRY 45X20 Screw 4.5X20 2
406 MH10X0691  |Ny¥oEyb Clamp pad set 1
407 ME10P0691 |[Ny%y Pad 1
408 MB10X0742 |7% Cap 1
409 M95018021 Ayho7+I%E I MAX8 Bolt M4X8 4
410 M91010089 |OvhHYyb Socket 1
411 MA30A0571 |7U49FY%'T Quick joint 1
412 MS06A0567 |I7F1—7 Air tube 1




4, Ty ePv I8

3=z
N
& /35/%\

|7 Ly T VITDORIIUMTERD OFF [CE>TNDTEEER LTSN,

41 BZEREHEBR LU X M7 —TIVEBORDYITIER

(1) Y &g MBI EBC 2B LT\ Z (FigNo.119) Oty FRUZRD T, BWxZAD
58 (FigNo.120) ZRNTLIESN,

2 Y URRKRICIREXFEOEUIIMPAXEZ, BZE (FigNo.112) ZBEL CN\DYEFEEIL
— A4 EKDRLUZHLUT I VERBDSIROHUET,

B) XY T=JIEDEED X %ENAN/N— (FigNo.201, 203). BKXU' X A/N—Hk (FigNo.137,
138) ZEDA LT TIZE0),

(4) ERBD X #WR v /N (FigNo.207) ZEDMN L. KPE v FAY HITHREOD FigNo.207 X
82 v /\Z FigNo.208 738t S ML R TIRD AT E T,

O FEXRRBO X R /N (FigNo.207) ZERDFIFTVZRUENIC, HED FigNo.209 7\
ISRV EZEANTRALULED LET, @, ai@IETHLIZRURERULRNTZEL (RS
NHEDS ),

6) IRERRBOZELR X (FigNo.202) ZHED 5 U, [YED FigNo.202 &tk X ZERD{H T E T,

(7) X @B —RETAIVINVE X 2@ LTNBDEE0RL (FigNo204) ZH LT, X
JUEZXR=1 X (FigNo.205) ENLEBZ (FigNo.206) ZERDHNLET,

8 X#HBEL —REITIVINVE X & BRDHUIENIL EZAXR=T X (FigNo.205) &N
~BZ (FigNo.206). RKIUED FigNo.204 ERUZFEA LT, X #BEIL —ADthREf
TEELTLES, @ BI(7NIETHUCRAURERUSNTZESY (RSHEDR),

O APHYFAY OMBZAKEICHED FigNo. 119 #ixe 27, DA LIZHMBZREDNR LU Z
B U THRAMIITTIIES0N,

(10) R IBTEIRDAULIMBZEREDDDDIC, BIOQIBTHMIITIEARAPY vFXY FOMNBZ
KBZHIQBEEDRBETIY VAR EY FUET, FigNo.120 ez ihsc A [CZE Lidd
Y EiEEnEREES GAFVh—)LT v Y1) IS&EfEL. #xzcicztzy FRAUTEREL
EE

(11) IMBZEENDRDICIDOH<EORENRIDIEFRLUTLES, IMBREBEZRIBLGICEIN L
TH<I<CEZER U TIES0N,

(12) AIQIBEEIIFEDETE T, FigNo.137, 138 X O/N\—k. BKU FigNo.201, 203 X #%&)71
N=ZIRDIFTIIES,

(13) TUPIKRF Y FICEBE. IYVARRKITIRERBIZ OICEWUDNIMNBRKEICRI T ENEN
S5 Y VEESNEOHREBE R ZRHE L TS0,

BEDEMEIE. PLK—G1010 Y YARKROERAY DT P-341 Z2ZRDE. @HHYDOTD
P.14 ®O8b& (FigNo.H120 IS ZERDH L. KPE v F AV FTHED FigNo.407, 408,
409 TEZ LU TLEEN,

A =4
A}
& /35/%\

YV EGRSEIEE. MBRAEBD FONTOES X BEN/N-2RIET DN DD
IDT, FHRICTHBDIEHDUEZ L THSE L TIZS0,

_7_



42

B D IROEY

(1) PLK-G1010 XY YHRAEDEGRAYOT P-341 23R LT, FigNoB125180DRMEN. X

U FigNoB118,B119, B120, B129 D&l ZERD M LTI ZS0N,

(2) [IBD FigNo.142, 145 B8DRZZ & FigNo.143 EfdiRZE. Y IUANy RICRIL 8

3)

FigNo.144, 146 FTIRIEOH LET, RIC. FigNo.139 BDIRZHE T FigNo. 141 FERL
TEELET ., REIC, BORD D) EHNDE—TFEICEDELDOBEL T, 1BDRZZ EEUTHR
ZRfED L T<IES0N,

YE®D FigNo. 140 (RFED 1 JLAZETMUBICENE T, BET—TF TBEORICIEDFITTL
1z,

4.3 ZRERIEBIFREBGa DY

(1)

Y YF—=TJIVREIC FigNo.301 FENoisdlFalb—4 « EHABIZLIED FigNo.405
ARY (28) [CTEELTLEE),

IPRIMBZEBD FigNo.109 TPV YFDA~DDM—IC. FigNo.307, 308 T PF
A—TDZRICDKRUZR (¢ 4) Z. BB SZEeDE TELRAATIZS0),
SYYRNEE—ANDN—RBOUREEICTPFa—TZEL. T—TILARDST—TIL B
NSIEELUET,

FERTIESHUEIFPFa—T (66) &, (1) TRORWILEEEADA, B M— HICEETLSE
EHETELAATLIZSHN,

IPFa—TRMIED FigNo.401 #ER/NY FTEE/NA Y FLUTIES),

4.4 A v FROT—=T)VDER

(1)
2

3)

SYVIEBD P RAN=ZH LTI IZEL),

VU /A FERD CON13 (FU) [ICE#HicNTNDT =TIV EkREET, COT—TILIE. K

PHYFAY SEEERIIER LI B A, tDEREBGROZEBOSVEAICERE L TIES0),

SWAICEHTISNTUD FigNo.306 D7 —J Iy YT —TIVESORINDSIIEH L. 7

— ARy FEEDIRDYRGROI—FT v yaZ@8 L TY L/ 1 FERBINSIZIAATL

at<{A%

FigNo.306 7T—TJILDIRDBIE. £ TT=TILEHULIEVL /A RERD CON13
(FU) CEmLUTrESLY,

M ETEHREHRAME T T, BONUEAN—ZERICERDIITTIES0N,

ES B
SYVEBOUL /1 REIR
124V B EBHA
" CON13 (FU) —@
A sz EH SYVESOUL ) A REIR =
(04) CON13 (FU) —@

45 RRIUEDFHE
XEFIIRDHBRI ) PIKRICKD. X HRRMUEDEENMETI,
(1) RmzHElctdmBiEEERR T ULET,

2

X AIDOREEEIIZERD FTUELD . S Y VIEAN SR THERIICKISETIIZSN.HD A, B,

C DRIBNRESEDIRDIYITHE LD ET,



(3) A DRBICREBZENDNITDIHEE. BREBOI—FICRFUIADDDDEIDT, &HIBD

BEZERXIIC LTI,
(4) PLK-G1010 =Y VeEEbREUNGREAE (7-21. XY HBRRKDFE) 25EICRI[USZHEL

T<rEshy,

/N =
X BEOMBICK DTGB Z EDAIN—DDFSUFITDOTTIEELEE0),

¥ RRWBBEDT — T VIFRER X EEM T DENDHOFI DT, FrO0YD Uy TTRY FICE
ELTIZE0,

RESEBAE : A

+ # \EIYE ]
RUBNMAUE : B

resRHiE: C \J%%:

RSN LE : B

BEERMUE : AVIIB BRI UE : BXI3IC

RESIALE : A REEREuUE: C

B S 158N fLEE E ~ZIn I ———————— _I

fyan}
bsid
piv)
3o

)

|
|
|
g
z |
s
7|
Ih
|
1
|
$
100 (8

o ____"________J)
LO (-] ! o 0)
<o)
45 60 |
29 210(BE ThaE ) 9
AHORFEDDRREBE ST DRBEHTI,



46 JYATLIITRIDTPDAYA =)V

N o =2
— A}
A /35/%\

<IZE0N,

SETHEALUCESCEBUDAMIZEEDT VA L—)VIARBTEHR LI T &, HREBIBND
HVFI, WF. TUPHEKEFY FOYRTAVI RO PEA VA R—I)LUTHSEER LT

(1) YRFTLAYI DI TPDA YA S—)VITE

@ HIEEORBE/N\RILD [F] F-ZBUEEETIYVYOEREZ ON LTIZS0),
RIE/N\RILOT LED ARATUIES, [F] F-DSoEZ L TENEEA.)

@ Mg, SEBREI BENRZINET,

@ wic |™F | 8 UT<ESN WERREBICHDEDDETDT,

® FJEUCABZEET DICII.

© MBREBZEMIELET I DAYy Z—INDRHRSINEIDT,

METYRTAII DT PDA VR E—)LD5T

(2) BREABDEER

o | EBLT<ER,

o

8 |£) EBLT<ran. EBRREEIOEDDEIOT, EEIR L,

o | EELT< R,

EEIR U,

ZEBUTIZS0N,

7T,

o | ERUT< R,

—B. &Rz OFF LTLIEE),

IRTNAIITEDIPDA VA R—)VICKD, FERROKXDICHENEEINET,

TPk

E—-F WHEES Tk BiEIERE m =
RERT T ALC ON OF RISy ~ERRD ON/OFF
KO TIE FSL 7 8 REY FDLEED DRERTE
KO TIE FSS 4 6 RE Y FOLEED DRERTE
hEENRE HIGH 2,200 2,800 HIGH 3 — F (SR) RE=RE
hEENRE MD1 1,500 2,000 MD1 3— (& 1) DREFRRE
A PR o4 664 33 %EZQ%E)JEV@%D‘BI?%E@JK@%

[CEBIDHEEICHRELET.

_4|O_




5. B 1F

5.1 ENFFEER
(1) SYVDBBRRA vF2ZON LT IZEbN,

2 Ty bRAvF (2RI)L) DOIEBIAIZON UTHMBZNRE, BE ON LTHMBZN ERT

BDTEEBRBLUTESY, BMEDNEDRZEIFEEDEGEAEEZE > TSN, FTy oI ULTL
120N,

(SMBZERESE T, BIF/\RILD @

52 BTk

(1) BBRNY—-VZBIRUET., (PLK—G1010 BEskimIkGRBEZSSIC L TIES0).)

(2) 2RINT v bR v FOIRBIAIZBATIMEZ ZTRESE TSN, RICTYy R v F
DIRBIRAZESEIY YN DR U THERZETTIVE T,

(3) BRI TIDE. BINCRREBETV. IMBZDLEFLET.

2L TESN, RRERLET,

- 11 -






JUKI#RZ4E

2022 F7 B1ERK
COERMIE. 2022F 7 BORITTI. BH. BEDRUICHKREEEIDCENDBDFIDTT TRIZSU,
Printed in Japan



	安全にご使用いただくために
	１．特  徴
	２．仕  様
	３．構  成
	４．セット・アップ要領
	５．操  作

